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Sun Petroleum Georgia 
გალფ ოილ ინტერნეშენალის ოფიციალური დისტრიბუტორი 

საქართველოში 

Official Distributor of Gulf Oil International in Georgia 

 

 

 

                                   ავტოგასამართი სადგურის რეკონსტრუქციის  

                                                   ტექნიკური დავალება  

ავტოგასამართი სადგური : აგს ვარკეთილი (Gulf Store) სარეკონსტრუქციო პროექტი მოიცავს 

მხოლოდ არსებული საოპერატორო შენობის სრულ რემონტს, ასევე გათბობა-გაგრილების, 

ელ.სადენების,წყალარინების სისტებებს მოწყობას. გათვალისწინებულია ასევე სარეზერვუარო პარკის 

მოწესრიგება. 

 

 სარეზერვუარო პარკი. მოსაწყობია სარეზერბუარო პარკის ღობე შესასველის მხარეს (იხ.პროექტი). 

მოსახრეშია სარეზერვუარო პარკის ტერიტორია 15სმ-ით. 

 

 საპროექტო შენობა. საპროექტო შენობაში უნდა მოხდეს არსებული კარ-ფანჯრების, ტიხრების, 

იატაკის და ჭერის დემონტაჟი. მოსაწყობია ახალი ტიხრები სამშენებლო ბლოკით, ასევე ეწყობა 

წყალარინების სისტემაც. იატაკის მოწყობა კერ.ფილით (კატ.მიხედვით). მაღაზიის შიდა კედლეიბის 

მოპირკეთება ხდება დეკორატიული აგურით (კატ.მიხედვით). შენობის ჭერის ტიპი (არმსტრონგი) გარდა 

სან.კვანზისა. ასევე იცვლება კარ-ფანჯრები სრულად. საპროექტო შენობა მოპირკეთებულია 

დეკორატიული ფასადით ( თეთრი ფერის ალუკაბონდის დეკორატიული პანელებით სადაც შიდა 

კონსტრუქცია შედგება კვადრატული მილებისაგან 20*20-ზე). შენობის უკან მოსაწყობია წყალმიმღები 

არხები. 

 

 შენიშვნა: სამშენებლო სარემონტო სამუშაოების დროს, ავტოგასამართი სადგური არ წყვეტს 

ფუნქციონირებას! 
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ÈÁÉËÉÓÉ ÓÀÌÂÏÒÉ    
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ÌÉÓÀÌÀÒÈÉ: ØÀËÀØÉ ÈÁÉËÉÓÉ, ÅÉØÔÏÒ ÊÖÐÒÀÞÉÓ ØÖÜÀ, N

2È

ÍÀÊÅÄÈÉÓ ÓÀÊÖÈÒÄÁÉÓ ÔÉÐÉ: ÓÀÊÖÈÒÄÁÀ

ÍÀÊÅÄÈÉÓ ÃÀÍÉÛÍÖËÄÁÀ: ÀÒÀÓÀÓÏ×ËÏ ÓÀÌÄÖÒÍÄÏ

ÃÀÆÖÓÔÄÁÖËÉ ×ÀÒÈÏÁÉ: 600.00 ÊÅ.Ì.

ÍÀÊÅÄÈÉÓ ßÉÍÀ ÍÏÌÄÒÉ:14;

ÛÄÍÏÁÀ-ÍÀÂÄÁÏÁÉÓ ÜÀÌÏÍÀÈÅÀËÉ:N01; N02

ÌÄÓÀÊÖÈÒÉÓ ÂÀÍÚÏ×ÉËÄÁÀ

ÂÀÍÝáÀÃÄÁÉÓ ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ : ÍÏÌÄÒÉ 882021845194  , ÈÀÒÉÙÉ 01/10/2021 15:08:26

Ö×ËÄÁÉÓ ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ: ÈÀÒÉÙÉ  31/03/2022

Ö×ËÄÁÉÓ ÃÀÌÀÃÀÓÔÖÒÄÁÄËÉ ÃÏÊÖÌÄÍÔÉ:

ßÄÒÉËÉ N61-01213053305 , ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ:01/11/2021 , ØÀËÀØ ÈÁÉËÉÓÉÓ ÌÖÍÉÝÉÐÀËÉÔÄÔÉÓ ÓÓÉÐ ØÏÍÄÁÉÓ

ÌÀÒÈÅÉÓ ÓÀÀÂÄÍÔÏ

áÄËÛÄÊÒÖËÄÁÀ ÛÐÓ "ÁÄÌÏÍ"-ÓÀ ÃÀ "ÓÀÍ ÏÉË ãÏÒãÉÀ"-Ó ÛÏÒÉÓ ÓÀßÀÒÌÏÓ (ÃÀÌÏÖÊÉÃÄÁËÀÃ ÌÏØÌÄÃÉ ØÅÄÃÀÍÀÚÏ×ÉÓ)

ÂÀÃÀáÃÉÓ ÂÀÍÅÀÃÄÁÉÈ ÌÉßÏÃÄÁÉÓ-ÍÀÓÚÉÃÏÁÉÓ ÛÄÓÀáÄÁ , ÂÀ×ÏÒÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ:16/03/2011 , ÓÀØÀÒÈÅÄËÏÓ ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ

ÓÀÌÉÍÉÓÔÒÏÓ ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ

ÌÄÓÀÊÖÈÒÄÄÁÉ:

ÛÐÓ ÓÀÍ ÐÄÔÒÏËÉÖÌ ãÏÒãÉÀ "Sun Petroleum Georgia"  , ID ÍÏÌÄÒÉ:404391136

ÌÄÓÀÊÖÈÒÄ: ÀÙßÄÒÀ:

ÛÐÓ ÓÀÍ ÐÄÔÒÏËÉÖÌ ãÏÒãÉÀ "Sun Petroleum Georgia"

ÉÐÏÈÄÊÀ

ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÂÉÒÀÅÍÏÁÀ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÀ

ÚÀÃÀÙÀ/ÀÊÒÞÀËÅÀ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

ÌÏÅÀËÄÈÀ ÒÄÄÓÔÒÉ:

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ. http://public.reestri.gov.ge ÂÅÄÒÃÉ: 1(2)



ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

         

        "×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉÓ ÌÉÄÒ 2 ßËÀÌÃÄ ÅÀÃÉÈ ÓÀÊÖÈÒÄÁÀÛÉ ÀÒÓÄÁÖËÉ ÌÀÔÄÒÉÀËÖÒÉ ÀØÔÉÅÉÓ ÒÄÀËÉÆÀÝÉÉÓÀÓ, ÀÂÒÄÈÅÄ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ßËÉÓ

ÂÀÍÌÀÅËÏÁÀÛÉ 1000 ËÀÒÉÓ ÀÍ ÌÄÔÉ ÙÉÒÄÁÖËÄÁÉÓ ØÏÍÄÁÉÓ ÓÀÜÖØÒÀÃ ÌÉÙÄÁÉÓÀÓ ÓÀÛÄÌÏÓÀÅËÏ ÂÀÃÀÓÀáÀÃÉ ÂÀÃÀáÃÀÓ ÄØÅÄÌÃÄÁÀÒÄÁÀ ÓÀÀÍÂÀÒÉÛÏ ßËÉÓ

ÌÏÌÃÄÅÍÏ ßËÉÓ 1 ÀÐÒÉËÀÌÃÄ, ÒÉÓ ÛÄÓÀáÄÁÀÝ ÀÙÍÉÛÍÖËÉ ×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉ ÉÌÀÅÄ ÅÀÃÀÛÉ ßÀÒÖÃÂÄÍÓ ÃÄÊËÀÒÀÝÉÀÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÏÒÂÀÍÏÓ. ÀÙÍÉÛÍÖËÉ

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÉÓ ÛÄÖÓÒÖËÄÁËÏÁÀ ßÀÒÌÏÀÃÂÄÍÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÓÀÌÀÒÈÀËÃÀÒÙÅÄÅÀÓ, ÒÀÝ ÉßÅÄÅÓ ÐÀÓÖáÉÓÌÂÄÁËÏÁÀÓ ÓÀØÀÒÈÅÄËÏÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ

ÊÏÃÄØÓÉÓ XVIII ÈÀÅÉÓ ÌÉáÄÃÅÉÈ."

ÃÏÊÖÌÄÍÔÉÓ ÍÀÌÃÅÉËÏÁÉÓ ÂÀÃÀÌÏßÌÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ Ï×ÉÝÉÀËÖÒ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www.napr.gov.ge;

ÀÌÏÍÀßÄÒÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www.napr.gov.ge, ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÔÄÒÉÔÏÒÉÖË ÓÀÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÏ ÓÀÌÓÀáÖÒÛÉ, ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀáËÄÁÓÀ

ÃÀ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ ÀÅÔÏÒÉÆÄÁÖË ÐÉÒÄÁÈÀÍ;

ÀÌÏÍÀßÄÒÛÉ ÔÄØÍÉÊÖÒÉ áÀÒÅÄÆÉÓ ÀÙÌÏÜÄÍÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ: 2 405405 ÀÍ ÐÉÒÀÃÀÃ ÛÄÀÅÓÄÈ ÂÀÍÀÝáÀÃÉ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ;

ÊÏÍÓÖËÔÀÝÉÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀáËÉÓ ÝáÄË áÀÆÆÄ 2 405405;

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÈÀÍÀÌÛÒÏÌÄËÈÀ ÌáÒÉÃÀÍ ÖÊÀÍÏÍÏ ØÌÄÃÄÁÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ ÝáÄË áÀÆÆÄ: 08 009 009 09

ÈØÅÄÍÈÅÉÓ ÓÀÉÍÔÄÒÄÓÏ ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÓÀÊÉÈáÈÀÍ ÃÀÊÀÅÛÉÒÄÁÉÈ ÌÏÂÅßÄÒÄÈ ÄË-×ÏÓÔÉÈ: info@napr.gov.ge

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ. http://public.reestri.gov.ge ÂÅÄÒÃÉ: 2(2)
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sakadastro gegma

momzadebis TariRi

miwis nakveTis sakadastro kodi:

gancxadebis registraciis nomeri:

daniSnuleba:

miwis nakveTis farTobi:

saqarTvelos iusticiis saministro

0 2.5 5 7.51.25
metrimasStabi

sajaro reestris erovnuli saagento Tbilisi 0102 wm. nikolozis/n. CxeiZis q. 2 tel.: (995 32) 91 04 27; faqsi: (995 32) 91 03 41

Senoba-nageboba,
pirobiTi nomeri/sarTulianoba

miwis nakveTis sakadastro sazRvari

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

valdebuleba

mSenebare nageboba

xazobrivi nageboba

UTM (saerTaSoriso)
sistemis koord.

0.0
0

0.00

www.napr.gov.ge

01/2

sajaro reestris erovnuli saagento Tbilisi d. aRmaSeneblis gamz. 89/24 tel: (995 32) 94 13 65

miwisqveSa nageboba





q.TbilisSi, viqtor kupravas quCa #2 -Si mdebare
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

04.01.2023 w.



fotofiqsacia 1



fotofiqsacia 2



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

5,64 m214,37 m22,88 m27,01 m2
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9. miwisqveSa rezervuarebis Wa

arsebuli gengegma



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti
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S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma
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d.robaqiZe
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k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti
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S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti
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sendviCpaneli

dekoratiuli aguri

ker.fila plintusi 60mm
TabaSir-muyao
nestgamZle

ker. fila (demontaJi) TabaSir-muyaos
tixari

ker.fila
(kat.mixedviT)

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Rapsody

White 30X60

civi wylis
mili

cxeli wylis
mili

centraluri wylis
mili

trapi (sifoniT)

kedelSi CaSenebuli
mili d-50mm

sakanalizacio
mili d-100mm

30,70 m2

26
1

1 
74

0
42

0
49

2
26

1

4391 200
2 400

2 6962 9001 9882 000778
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2611 5954501 4901003 7411001 2581002 644261

1001 300100

12 195

70
0

1 400
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menejeris
oTxi

sawyobitamburi

WC

kioski

el.karada
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0
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2
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0

1 
85

2
40

0

40
0

1 
65

2
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8008002 067

1 
74

0
42

0
49

2

±0,000

Shelves Refr. Refr.

Coffee
Mash.

S
in

k

S
he

lv
e

s

Shelves

ShelvesShelvesShelves

Shelves
Hot
Dog.

sademontaJo gegma 0.000 niSnulze

avejis ganawilebis sqema



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

30,70 m2

9,73 m29,88 m2

1,67 m2

1,76 m2

7,08 m2

26
1

1 
72

5
45

0
47

7

4391 2002 6962 9001 9882 000778

12 000

3 
17

4

2611 5954501 4901003 7411001 2581002 644261

2621 7894501 4901003 6991001 3001007244501 470261

pandusi

menejeris
oTxi

sawyobi
tamburi

WC

kioski

el.karada
Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Cement

Antrasit 60X60

±0,000 ±0,000

±0,000

sademontaJo

samontaJoarsebuli

eqsplikacia:

sendviCpaneli

dekoratiuli aguri

ker.fila plintusi 60mm
TabaSir-muyao
nestgamZle

ker. fila (demontaJi) TabaSir-muyaos
tixari

ker.fila
(kat.mixedviT)

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Rapsody

White 30X60

civi wylis
mili

cxeli wylis
mili

centraluri wylis
mili

trapi (sifoniT)

kedelSi CaSenebuli
mili d-50mm

sakanalizacio
mili d-100mm

30,70 m2

9,63 m28,45 m2

1,62 m2

1,59 m2

7,01 m2

26
1

1 
74

0
42

0
49

2
26

1

4 3352 9004 766

12 000

3 
17

4

2611 5954501 4901003 7411001 2581002 644261

4 0103783 1853781 2581007244501 470261

vintilirebadi
gamwovi d-100mm

ganwovi qolga

hoT dogis gamwovi

menejeris
oTxi

sawyobi
tamburi

WC

kioski

el.karada

armstrongi

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Cement

Antrasit 60X60

+2.500 +2.500

+2.500

+2.500

+2.500
Hot
Dog.

iatakis mowyobis sqema

Weris mowyobis sqema



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

30,70 m2

9,63 m29,81 m2
1,67 m2

1,69 m2

7,01 m2
26

1
1 

74
0

42
0

49
2

26
1

4391 2002 6962 9001 9882 000778

12 000

3 
17

4

2611 5954501 4901003 7411001 2581002 644261

2623 7291003 6991001 3001007244501 470261

pandusi

wylis gamacxelebeli
ARISTON VLS EVO EU 80L

1066X506X270

menejeris
oTxi

sawyobi
tamburi

WC

kioski

±0,000 ±0,000

±0,000

Coffee
Mash.

S
in

k

Hot
Dog.

sademontaJo

samontaJoarsebuli

eqsplikacia:

sendviCpaneli

dekoratiuli aguri

ker.fila plintusi 60mm
TabaSir-muyao
nestgamZle

ker. fila (demontaJi) TabaSir-muyaos
tixari

ker.fila
(kat.mixedviT)

Seranova Cement

Antrasit 60X60

Seranova Rapsody

White 30X60

civi wylis
mili

cxeli wylis
mili

centraluri wylis
mili

trapi (sifoniT)

kedelSi CaSenebuli
mili d-50mm

sakanalizacio
mili d-100mm

wyal-kanalizaciis mowyobis sqema

wylis gamacxelebeli
ARISTON VLS EVO EU 80L

1066X506X270
saproeqto Robe moTuTiebuli
h=125 cm



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

2
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1
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7
3

2
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2
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2
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3
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7
1

2
 5

2
1

2
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5
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±0,000

+2,616

+2,816
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+4,201
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±0,000

+2,521

7 963

12 643

9
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0

A B
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1
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0
0

2
,5

0
0

±0,000

+2,616

+2,816

+3,181

+4,201

+5,201

±0,000

+2,500

7,963

A B

2,
52

1

-0,167

±0,000±0,000

+3,181

+4,200

±0,000

+3,181

2,
50

0

arsebuli Wrili 2-2

arsebuli Wrili 1-1 saproeqto Wrili 1-1

saproeqto Wrili 2-2



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

1 2 3
5,189 4,900

dekoratiuli
fasadi

(alukabondi)

A B
7 963

778 2 000 1 988 2 900 2 696 1 200

2 
4

0
0

2
 4

00

2 
5

1
6

12 521

778 2 000 160
20
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368 2 900 313
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700 20 238 1 124 461

2
2

0
2

0
7
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0

2
0

7
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0
2

0
7

0
0

2
0
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6

dekoratiuli
fasadi

(alukabondi)

minapaketi
Savi aluminis

alaTebSi

liTonis kari
(antraciti)

dekoratiuli
fasadi

(alukabondi)

1 2 3
5 189 4 900

667

38
9

3 174

A B
7 963

2 163 2 821 1 246 570

1
 7

3
7

2
 3

6
3

2 
3

4
7

2
 3

4
7

39
0

arsebuli fasadi  1-3 arsebuli fasadi  A-B

saproeqto fasadi  1-3 saproeqto fasadi  A-B



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

1 060
1 000

10
00

1 
06

0

1 060
1 000

1060
1 000

70
0

70
0

liTonis
furclovana
5mm

liTonis Tavsaxuri
3mm furclovana

liTonis
furclovana
5mm

liTonis Tavsaxuri
3mm furclovana

arsebuli
rezervuari

arsebuli
rezervuari

arsebuli
rezervuari

liTonis Tavsaxuri
3mm furclovana

liTonis saxuravi 5mm liTonis saxuravi 5mm

liTonis
furclovana
5mm

liTonis
furclovana
5mm

liTonis
furclovana
5mm

liTonis
furclovana
5mm

navTobdamWeri filtri



S.p.s "san petrolium jorjia"

furceli

furc.zoma

masStabi

TariRi

arqiteqtori

Seamowma

Seamowma

d.robaqiZe

i.baxutaSvili

k.SarvaZe 2022w

A-3t: 595 54 73 73

q.gori, m/r wmindawylis.
 S.p.s "san petrolium jorjia"-s kuTvnil

miwis nakveTze arsebuli avtogasamarTi sadguris,
rekonstruqciis proeqti

2 
40

0

2 
40

0

800 1 300 800

1 
00

0
1 

40
0

900300
1 200

900 1 100
2 000

2 
40

0

2 
2

00

2 
2

00

2 
2

00

800

800

800

1 000

2 
2

00

2 900

k-2
MDF-is kari

1.7m2

k-1
minapaketi Savi aluminis

alaTebSi
4.8m2

k-6
liTonis kari

3,0 m2

k-3
MDF-is kari

1.7 m2

k-4
MDF-is kari

1.7m2

k-5
MDF-is kari

2,2m2

f-1
minapaketi Savi aluminis

alaTebSi
7,0 m2

k-1

k-6

k-2 k-4

k-5k-3

f-1

kar-fanjrebis eqsplikacia



vizualizacia



GSPublisherVersion 0.83.100.100

30.697m2

MINI VRF 12kw

2X

daxaza i. baxutaSvili



GSPublisherVersion 0.83.100.100

30.697m2

daxaza i. baxutaSvili



GSPublisherVersion 0.83.100.100

30.697m2

daxaza i. baxutaSvili



GSPublisherVersion 0.83.100.100

30.697m2

saproeqto kedelSi CaSenebuli el. fari.

damakavSirebeli kabeli 4*10 mm2

daxaza i. baxutaSvili



30.697m2

kabeli 4*2.5mm2
kabeli 4*4mm2
kabeli 4*4mm2
kabeli 3*2.5mm2
4XCAT5E OUTDOOR CABLE, 100% COPPER

daxaza i. baxutaSvili



Gulf Store
რემონტი/რებრენდინგი/სამშენებლო



    მაღაზიის ვიტრაჟები და მინის კარი
   ვიტრაჟის ფერი და მასალა

1.  შავი ალუმინი
2.   ევროპული წარმოების

   შუშის შესასვლელი კარის სპეციფიკაცია

  ,    ,  .   მზადდება ნაწრთობი მინით მაღალი ხარისხის გერმანული ანჯამებით ჩარჩოს გარეშე ქვედა ჩამკეტით
.         1100 -  .მექნიზმით ერთფრთიანი კარის შემთხვევაში ზომა არ უნდა იყოს მმ ზე ნაკლები

  გადმოსაღები ფანჯრები

      ,    ყველა ფანჯარა რომელიც დაკავშირებულია შიდა კარით მაღაზიასთან უნდა მოეწყოს მწერებისაგან
 დამცავი ბადეები



  კედელზე გასაკრავი აგური
         ,  23 ქართული აგური წარმოებული თელავის რაიონში შპს კომფორტ პლიუსის მიერ ზომა X 5-ზე

  : 596 89 90 90საკონტაქტო ნომერი



 მაღაზიის ჭერი

•      .ჭერი უნდა გაკეთდეს თაბაშირ მუყაოს ფილებით
•    ,   დამუშავდება და შეიღებება შავად საღებავი შავი ანტრაციტი (   325).ნოვას კოდი
•       ჭერზე მონტაჟდება ალუმინის შავი ფერის შეკედული PPP   ტიპის ჭერი 60X60-  , ზე

:მომწოდებელი
•  555 844844დიმიტრი
• https://www.facebook.com/eurohub.ge/

https://www.facebook.com/eurohub.ge/


  იატაკზე დასაგები ფილები
• ,        მაღაზიაში კაფეში და სველ წერტილებში იგება ერთი სახის

   60კერამო გრანიტის ფილა X60 - .ზე
 მწარმოებელი seranova ,  თურქეთი მოდელი Cement Antrasit 60X60 -ზე

http://seranovaceramic.com/icerik/detay/133/cement.html

:       ,   !შენიშვნა მოცემული ინვენტარის ვერ შოვნის და ჩანაცვლების შემთხვევაში უნდა შეთანხმდეს დამკვეთთან

http://seranovaceramic.com/icerik/detay/133/cement.html


     სველ წერტილებში დასაგები მეტლახი და კაფელი
•          იატაკზე და უნიტაზის უკანა კედელზე კეთდება ხის ფაქტურის კერამო გრანიტით
• :  მაგ Nordic Gold GS-D3650/15X60

           30სველი წერტილებში დანარჩენ კედლებზე კეთდება მუქი თეთრი ფერის კერამო გრანიტის ფილებით X60 
: მაგ Seranova Rapsody White

:       ,   !შენიშვნა მოცემული ინვენტარის ვერ შოვნის და ჩანაცვლების შემთხვევაში უნდა შეთანხმდეს დამკვეთთან



,   უნიტაზი ხელსაბანი და შემრევები
•    8-9   ვიტრას ინდუსტრიული უნიტაზი ლიტრიანი ჩასამონტაჟებელი
•  ჩამრეცხი ავზით
•    ,  ,  ხელსაბანი ნიჟარა ვიტრას ფირმის მოკლედფეხით კედელზე
• დასამაგრებელი
•      შემრევი ჰანს გროჰეს ფირმის კოლექცია Logis  ( )ფერი ვერცხლისფერი
• მაგ: 

:       ,   შენიშვნა მოცემული ინვენტარის ვერ შოვნის და ჩანაცვლების შემთხვევაში უნდა შეთანხმდეს
!დამკვეთთან



 შიდა კარები

•    შიდა კარები მზადება MDF-  ის
   მასალითრომელიც იქნება

    დაშპონილი მუხით და ნახევარი
 .  მხარე შეღებილი საღებავის
 (კოდი RAL 7012)

•    გალფის მიერ შერჩეული
:მწარმოებლებია

• 1.  „   “ შპს სკალა ვან ჰოლდინგი
( : 551 22 11 00 )ტელ გიორგი



  ელექტრო სამონტაჟო სამუშაოები

•      ყველა ჩამრთველი და როზეტი უნდა იყოს    დამიწებით და
 .შავი ფერის

•      დარბაზში განთავსებული როზეტებს უნდა ჰქონდეს USB 
.პორტი



განათება

•       ყველა მაგიდის თავზე ყენდება ნარინჯისფერი სანათები
,     (  დარბაზში ასევე სალარო ზონის თავზეც სალაროს

  )სიდიდის მიხედვით რაოდენობრივად
•      შუაში განთავსებული თაროების შემთხვევაში ყენდება

     ცალკე იმპულსური ზონისათვის რელსზე მიმაგრებული
პროჟექტორები
•      მაღაზიის ძირითადი განათება არის ნეიტრალური

(   )ნებისმიერი ტიპის სანათისათვის
•    .სურათები იხილით შემდეგ სლაიდზე



    მაღააზის და კაფის ინტერიერის სურათები



ფასადები

•  : ფასადების დამუშავება
• -  ქვიშა ცემენტის მინაშხეფი
• :    ( ) ღებვა სილიკონიანი საფასადე საღებავი თეთრი
        ან წებო ემულსიის საფასადე საღებავით



  საკანალიზაციო ჭის მოწყობა

 პოლიმერული კანალიზაციის
 500მანჰოლი X500 (სახურავი)

-   რკ ბეტონის საკანალიზაციო ჭა
600X600X700
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